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MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
 20674 ORDEN PRE/3905/2005, de 12 de diciembre, por la 

que se adjudican puestos de trabajo de libre designa-
ción.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 20.1c) de la Ley de Medi-
das para la Reforma de la Función Pública, en relación con el artículo 
56 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se adjudican los 
puestos de trabajo que en anexo se relacionan pertenecientes a la 
convocatoria efectuada mediante Orden PRE/3400/2005,
de 28 de octubre, una vez acreditada la observancia del procedimiento 
debido, así como el cumplimiento por parte de las candidatas elegidas 
de los requisitos y especificaciones exigidos en la convocatoria.

Madrid, 12 de diciembre de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
PRE/2779/2003, de 9 de octubre), el Subsecretario, Luis Herrero 
Juan.

ANEXO

Convocatoria: Orden PRE/3400/2005, de 28 de octubre 
(BOE de 1 de noviembre de 2005)

Puesto adjudicado:

Número de orden. 1. Puesto: Subdirección Oficina Económica 
del Presidente del Gobierno. Unidad de Apoyo. Secretario de Direc-
tor General. Nivel: 16.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: PR. Subdirección Oficina 
Económica del Presidente. Madrid. Nivel: 16. C. Específico: 4.464,72.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Clemente Espinosa, María Esther. NRP: 
0287946402A1146. Grupo: D. Cuerpo o Escala: 1146. Situación: 
Activo.

Puesto adjudicado:

Número de orden. 2. Puesto: Departamento de Política Econó-
mica. Subdirección General de Política Fiscal y Financiación Autonó-
mica. Secretario de puesto de trabajo N30. Nivel: 14.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: PR. Departamento de 
Política Económica. Madrid. Nivel: 14. C. Específico: 3.664,32.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Cervilla González, María del Sagrario. NRP: 
0219363168A1146. Grupo: D. Cuerpo o Escala: 1146. Situación: 
Activo. 

MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 20675 ORDEN SCO/3906/2005, de 2 de diciembre, por la 
que se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de Médicos de Admisión y Documentación 
Clínica de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 8), se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Médicos de Admisión y Documentación Clínica de Instituciones Sani-
tarias de la Seguridad Social.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/3641/2004, de 22 de octubre (B.O.E. de 9 de noviembre) a la 
declaración de la situación de expectativa de destino a los aspirantes 
que habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/739/2005, de 3 de marzo (B.O.E. del 26), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 24 de noviem-
bre de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Médicos de 
Admisión y Documentación Clínica de Instituciones Sanitarias de la 
Seguridad Social, a los aspirantes que superando la fase de selec-
ción, han sido adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, 
según detalle que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de 
esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto:

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles 
siguientes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el 
Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, podrá 
ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión en la nueva 
plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero del mismo área de 
salud; o en el de un mes, si pertenece a distinta localidad y área de 
salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18, 20. 28071 Madrid), dentro del plazo de un 
mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo conten-
cioso-Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 2 de diciembre de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio; B.O.E. del 23), la Directora General 
de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios, Con-
suelo Sánchez Naranjo.            



BOE núm. 300 Viernes 16 diciembre 2005 41107

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
FASE DE PROVISIÓN

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: Admisión y Documentación

N.I.F. Apellidos y nombre

  
16785228N Aguilar García, M.ª Pilar.
25150842C Aisa Moreno, Ana María.

5368946X Albarracín Serra, Agustín.
37275045A Aldamiz-Echevarria Iraurgui, José Manuel.
17161568A Alegre Latorre, Luis.
74898826Q Aliaga Benitez, Manuel.
74311269V Aliaga Matas, María Fuensanta.
13080089N Alonso González, María Begoña.

8796855E Alonso Nuñez, Vicente.
10508144L Álvarez García, Marina.
13719736Y Álvarez-Cagigas Cabrero, Luisa.
74338804K Amor Gea, Juan Francisco.
13745139V Ansorena Pool, Luis.
51444565M Arconada Berciano, María del Pilar.
12193379K Arranz Pérez, Jesús.
12730445Z Asensio Villahoz, Paula.

800120L Basoco Jiménez, Eduardo.
11725439Q Beneitez Moralejo, María Belén.
13716070C Bilbao León, José Luis.
8757972D Blanco Zambrano, Ana Isabel.

22896582J Bonet Conesa, Carlos Francisco.
8796040N Borrallo Moreno, Marcelino.

17697463K Broto Civera, Ana María.
13062200V Busto Saiz, María Encarnación.
32418423S Buxaderas Juega, María Lourdes.
23775911Y Cabanillas Sabio, Francisco José.
8957822N Cabello García, José Ángel.

12228224K Caldero Cartón, María Josefa.
18005007D Callau Puente, José Javier.
12233129G Calvo Avilés, José Luis.
13908574Z Canga Villegas, Eloisa.
74898875L Carbonero Aliaga, Manuel.
35000589V Carceles Guardia, Francisco Antonio.
76804534J Casado Gamero, M. Araceli Milagrosa.
9727584X Castro Peláez, Manuel.

18010726R Coll Clavero, Juan Ignacio.
7812699J Contreras San Feliciano, Francisco.
2189702X Cortes Valdes, Adela.

51869330Y Cozar Ruiz, Rogelio.
25141459K Cuchi Alfaro, Miguel Ignacio.
13100628N Curiel Iglesias, María Begoña.

684773V Delgado García, Amadeo José.
18005039H Durán Portella, Antonio.
15795124N Echeverria Echarri, José Lorenzo.
27435982H Egea Valera, M. Amparo.
13755693Z Elvira Martínez, Carlos María.

673317S Escribano Arbona, Amilcar.
50689416S Escribano Arias, María Ángeles.
45268150X Espinola Arias, Francisco Carmelo.
10546106P Fernández Muñoz, María Paloma.
22934426E Fernández Pérez, Tomas Salvador.
8769089V Fernández Rebella, José.
6216452N Fernández Sanz, Jesús Manuel.

13083087C Fernández Sierra, Abel.
7812250R Ferreira Martín, Antonio Mateo.

10586576K Floriano Fernández, Fernando.
38472301V Font Andreu, Ismael José.
9713947N Fortes Robles, Antonio.
8819516M Freire Magariños, Manuel.
9259904N Frutos Iglesias, María Isabel de.
6535585C Gabriel Sánchez, Rafael.
5611279S Gallego Cereceda, María José.
8674789V García Fernández, José.

50415024J García García, Juan Francisco.
28569671Z García Mayolin, María Nieves.
22410119T García Ruiperez, Dolores.

796492W García Velasco García, Consuelo.
51387328S Garrote Liarte, María del Carmen.
12359539Y Garrote Sastre, Teresa Jesús.

7808383K Gómez de Liaño González, María Carmen.
1812924H Gómez Delgado, Ángel.
5132758D Gómez Guardiola, Juan Luis.

12719028M Gómez Hormigos, Carmen.
278392T Gómez Moli, María Isabel.

3413114Y Gómez Muñoz, José M.
24203771C Gómez Olmos, Florentina María.
9703833H González Álvarez, Francisco Antonio.

12243788Z González Cloute, M.ª Soledad Paloma.
11383438W González Fernández, Enrique.
74315499S González Gómez, Adelaida.
2514744Q Granados Ulecia, Cristina.

21958294X Guilabert Giménez, Antonio.
13076942Q Heras Moro, Antonio de las.
16788988T Izquierdo Ortega, Andrea.
24159627J Jiménez García, Inmaculada.
8791646B Jiménez González, María Josefa.

16788827T Jiménez Molina, Juan Luis.
72419382H Larburu Monfort, Ramón María.
16784295E Lázaro Asensio, Aurora.
25133943A Lázaro Martínez, Francisco Javier.
9153683M Lobato García, Ana María.

50698232E López Arenas, Miguél Ángel.
30453724E López de la Manzanar Atalaya, José Antonio.
17862555L López Marco, María Victoria.
13094989P Lozano García, María Raquel.
2856350A Madroñero Cuevas, María Concepción.

50280497J Marcos Navarrete, Francisco de Asis.
10557793B Mariño Fernández, María Balbina.
37678109S Martín Alvarado, Miguél Ángel.
7440218V Martín Clemente, Gabriel.
5621234B Martín Espartero, Rafael Javier.

12710971K Martín Mañas, Julio Jesús.
26454679X Martín Roncero, Alicia.
8800326C Martínez Albarrán, Ana Isabel.

16504522K Martínez Beitia, José Ramón.
1107596P Martínez Bermudez, María del Rosario.

30562827J Martínez de Pancorbo González, María del Carmen.
7827012C Martínez Moreno, María Sagrario.

10181908S Mateos del Riego, Isabel.
33502469W Mattos Antelo, Juan Carlos.

6197341Z Mayorga Campo, Fernando Procopio.
50685142L Merchante Medina, Alfonso.
16243423H Mesonero Rodríguez, Juan Carlos.
35001162S Montserrat Capella, María Dolores.
4551335A Mora Gascón, Gloria.
5361091K Moreno González, Ángel.

39833226D Moreno Vernis, Miguél.
16532806S Negueruela Sainz, María José.
6979284A Ortega Lucas, Juan Enrique.
1899822E Ortiz del Pozo, Pedro Ángel.

12359049E Otero Redondo, María Concepción.
1921235E Parras Partido, María Paz.

11713853E Peña Frades, José Ramón de la.
74424443P Picazo Córdoba, Román.
17208195D Pino Jiménez, María Dolores del.

6954062N Piñas Trejo, Basilio.
46113594C Pons Oleo, José María.
2088211H Portillo del Olmo, Juan Ramón.

50040449Q Ramos Martín-Vegue, Arturo José.
13903092Y Riva Jiménez, Isabel de la.
50676014E Rivero Cuadrado, Agustín.
71622299T Roces Fernández, Ana María Pilar.
45065954F Rocher Torres, María Inmaculada.
22458077A Rodenas Checa, Julio Jesús.

7834555L Rodríguez Manzano, María Pilar.
12236655B Rodríguez Marcos, María Mercedes.
50303388L Rodríguez Rumayor, Gema.
7829367Y Rodríguez Sierra, Lorenzo Pedro.

12244314B Rojo Roldán, Fernando.
17158763G Romero Cuenca, Fructuoso.

1096471S Romero Gutiérrez, Arturo.
13088456F Romo Gil, José M.
71693183K Rozas Gurbindo, María Fernanda.
3786207Q Rubio Flores, María Juliana.
2705069Q Ruiz Cardaba, María Luisa.

40867568H Rullo Valls, Carmen.
18897163H Saborit Oliver, Ramón.

N.I.F. Apellidos y nombre
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26457022F Salido Campos, María del Carmen.
6975184C Sánchez García, José Antonio.

17153572B Sánchez Pardo, Antonio.
12320554Y Sánchez Sánchez, Ana Teresa.

6533633T Sánchez Sánchez, Miguel Ángel.
7823489Q Santos Jiménez, María Teresa.

12361385N Sanz Bachiller, Teresa.
9259544C Sanz Guadarrama, Candelas.

17857786B Sanz Lacruz, Juan Carlos.
35440568Y Sañudo García, Soledad.
13076971E Sendino García, María del Mar.
28660209R Serda Rico, M. del Carmen.

6965919R Silos Muñoz, José Luis.
9165945P Silva Gajardo, Tomas.

36006603B Sobrino Moran, Francisco Javier.
11391597L Solis Camino, Pedro.
13896020H Sordo González, Miguel.

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre

16241498W Soria Milla, Miguel Ángel.
22717422T Tamayo Canillas, María Luisa.
17696869W Trullenque Uruen, Joaquín.
15947819X Ucar Corral, Emilio.
15827721H Urralburu Tainta, José Julián.

8794580R Valencia Megias, Teodoro Manuel.
689357R Valladolid Ostiategui, Natividad.

6963450Q Valverde Merino, Martín.
1921302C Vara Lorenzo, Ana María.

13701732B Vega Luengo, María Ángela.
42989144M Veny Femenias, Juan Francisco.
16788415W Vera Asensio, Sara.

5616905Y Vera Ruiz, Francisco Manuel.
21980983K Vidal González, Alicia.

9264154F Vidal Sanz, Juan María.
3085800M Vilchez Perdigón, María Carmen.

17863094Y Zapatero González, María Dolores.

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
FASE DE PROVISIÓN

Asignación de plazas

Especialidad: Admisión y Documentación

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
16785228 Aguilar García, M.ª Pilar. 2601 - Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
25150842 Aisa Moreno, Ana María. 2870 - Hospital Carlos III. Madrid. Madrid.

5368946 Albarracin Serra, Agustín. 2857 - Hospital Príncipe Asturias. Alcalá de Henares. Madrid.
37275045 Aldamiz-Echevarria Iraurgui, José Manuel. 2201 - Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.
17161568 Alegre Latorre, Luis. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.
74898826 Aliaga Benitez, Manuel. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
74311269 Aliaga Matas, María Fuensanta. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.
13080089 Alonso González, María Begoña. 2871 - Hospital Niño Jesús. Madrid. Madrid.

8796855 Alonso Nuñez, Vicente. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
10508144 Álvarez García, Marina. 3309 - Hospital San Agustín. Avilés. Asturias.
13719736 Álvarez-Cagigas Cabrero, Luisa. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
74338804 Amor Gea, Juan Francisco. 0207 - Hospital de Hellín. Hellín. Albacete.
13745139 Ansorena Pool, Luis. 3907 - Hospital Comarcal Sierrallana. Torrelavega. Santander.
51444565 Arconada Berciano, María del Pilar. 2873 - Hospital Central Cruz Roja. Madrid. Madrid.
12193379 Arranz Pérez, Jesús. 0907 - Hospital Santiago Apostol. Miranda de Ebro. Burgos.
12730445 Asensio Villahoz, Paula. 4701 - Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.

800120 Basoco Jiménez, Eduardo. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-
San Carlos-C.N.E.Q.

Madrid. Madrid.

11725439 Beneitez Moralejo, María Belén. 0610 - Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.
13716070 Bilbao León, José Luis. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.

8757972 Blanco Zambrano, Ana Isabel. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
22896582 Bonet Conesa, Carlos Francisco. 3006 - Hospital Santa María del Rosell. Cartagena. Murcia.

8796040 Borrallo Moreno, Marcelino. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
17697463 Broto Civera, Ana María. 5071 - Hospital Clínico Universitario Lozano 

Blesa.
Zaragoza. Zaragoza.

13062200 Busto Saiz, María Encarnación. 2858 - Hospital Santa Cristina. Madrid. Madrid.
32418423 Buxaderas Juega, María Lourdes. 2819 - Hospital Virgen de la Torre. Madrid. Madrid.
23775911 Cabanillas Sabio, Francisco José. 1313 - Complejo Hospitalario la Mancha Centro. Alcázar San Juan. Ciudad Real.

8957822 Cabello García, José Ángel. 3020 - Hospital Comarcal del Noroeste-Caravaca 
de la Cruz.

Caravaca de la 
Cruz.

Murcia.

12228224 Caldero Cartón, María Josefa. 4771 - Hospital Clínico Universitario de Vallado-
lid.

Valladolid. Valladolid.

18005007 Callau Puente, José Javier. 2201 - Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.
12233129 Calvo, José Luis. 4771 - Hospital Clínico Universitario de Vallado-

lid.
Valladolid. Valladolid.

13908574 Canga Villegas, Eloisa. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
74898875 Carbonero Aliaga, Manuel. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
35000589 Cárceles Guardia, Francisco Antonio. 0706 - Hospital Can Misses. Ibiza. Baleares.
76804534 Casado Gamero, M. Araceli Milagrosa. 1303 - Hospital Santa Bárbara. Puertollano. Ciudad Real.

9727584 Castro Pelaez, Manuel. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
18010726 Coll Clavero, Juan Ignacio. 2205 - Hospital de Barbastro. Barbastro. Huesca.

7812699 Contreras San Feliciano, Francisco. 2401 - Hospital El Bierzo. Ponferrada. León.
2189702 Cortes Valdés, Adela. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.

51869330 Cozar Ruiz, Rogelio. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.
25141459 Cuchi Alfaro, Miguél Ignacio. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.
13100628 Curiel Iglesias, María Begoña. 1307 - Hospital Gutíerrez Ortega. Valdepeñas. Ciudad Real.

684773 Delgado García, Amadeo José. 1901 - Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
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18005039 Duran Portella, Antonio. 2205 - Hospital de Barbastro. Barbastro. Huesca.
15795124 Echeverria Echarri, José Lorenzo. 2601 - Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
27435982 Egea Valera, M.amparo. 3006 - Hospital Santa María del Rosell. Cartagena. Murcia.
13755693 Elvira Martínez, Carlos María. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

673317 Escribano Arbona, Amilcar. 2601 - Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
50689416 Escribano Arias, María Ángeles. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.
45268150 Espinola Arias, Francisco Carmelo. 5202 - Hospital Comarcal de Melilla. Melilla. Melilla.
10546106 Fernández Muñoz, María Paloma. 3307 - Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
22934426 Fernández Pérez, Tomas Salvador. 3006 - Hospital Santa María del Rosell. Cartagena. Murcia.

8769089 Fernández Rebella, José. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
6216452 Fernández Sanz, Jesús Manuel. 1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

13083087 Fernández Sierra, Abel. 0901 - Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.
7812250 Ferreira Martín, Antonio Mateo. 2401 - Hospital El Bierzo. Ponferrada. León.

10586576 Floriano Fernández, Fernando. 3324 - Hospital de Navia–jarrio. Jarrio. Asturias.
38472301 Font Andreu, Ismael José. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.

9713947 Fortes Robles, Antonio. 2403 - Complejo Hospitalario de León. León. León.
8819516 Freire Magariños, Manuel. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.
9259904 Frutos Iglesias, María Isabel de. 3905 - Hospital Comarcal de Laredo. Laredo. Santander.
6535585 Gabriel Sánchez, Rafael. 2872 - Hospital de la Princesa. Madrid. Madrid.
5611279 Gallego Cereceda, María José. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
8674789 García Fernández, José. 0610 - Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.

50415024 García García, Juan Francisco. 1009 - Hospital Campo Arañuelo. Navalmoral de la 
Mata.

Cáceres.

28569671 García Mayolín, María Nieves. 1001 - Complejo Hospitalario de Cáceres. Cáceres. Cáceres.
22410119 García Ruiperez, Dolores. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.

796492 García Velasco García, Consuelo. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.
51387328 Garrote Liarte, María del Carmen. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.
12359539 Garrote Sastre, Teresa Jesús. 4901 - Hospital Virgen de la Concha. Zamora. Zamora.

7808383 Gómez de Liaño González, María Carmen. 0501 - Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.
1812924 Gómez Delgado, Ángel. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

5132758 Gómez Guardiola, Juan Luis. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
12719028 Gómez Hormigos, Carmen. 2855 - Complejo Hospitalario de Móstoles. Móstoles. Madrid.

278392 Gómez Moli, María Isabel. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-
San Carlos-C.N.E.Q.

Madrid. Madrid.

3413114 Gómez Muñoz, José M. 2873 - Hospital Central Cruz Roja. Madrid. Madrid.
24203771 Gómez Olmos, Florentina María. 0501 - Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.

9703833 González Álvarez, Francisco Antonio. 2403 - Complejo Hospitalario de León. León. León.
12243788 González Cloute, M.ª Soledad Paloma. 2856 - Hospital Severo Ochoa. Leganés. Madrid.
11383438 González Fernández, Enrique. 3309 - Hospital San Agustín. Avilés. Asturias.
74315499 González Gómez, Adelaida. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.

2514744 Granados Ulecia, Cristina. 2855 - Complejo Hospitalario de Móstoles. Móstoles. Madrid.
21958294 Guilabert Giménez, Antonio. 3019 - Hospital Virgen del Castillo. Yecla. Murcia.
13076942 Heras Moro, Antonio de Las. 0971 - Hospital Santos Reyes. Aranda de Duero. Burgos.
16788988 Izquierdo Ortega, Andrea. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.
24159627 Jiménez García, Inmaculada. 3006 - Hospital Santa María del Rosell. Cartagena. Murcia.

8791646 Jiménez González, María Josefa. 0607 - Hospital Don Benito-Villanueva de la Serena. Don Benito. Badajoz.
16788827 Jiménez Molina, Juan Luis. 3001 - Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
72419382 Larburu Monfort, Ramón María. 2819 - Hospital Virgen de la Torre. Madrid. Madrid.
16784295 Lázaro Asensio, Aurora. 4201 - Hospital General de Soria. Soria. Soria.
25133943 Lázaro Martínez, Francisco Javier. 5001 - Hospital Universitario Miguél Servet. Zaragoza. Zaragoza.

9153683 Lobato García, Ana María. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
50698232 López Arenas, Miguél Ángel. 2819 - Hospital Virgen de la Torre. Madrid. Madrid.
30453724 López de la Manzanar Atalaya, José Antonio. 4509 - Hospital Nacional de Parapléjicos. Toledo. Toledo.
50671457 López Dominguez, Orencio. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
17862555 López Marco, María Victoria. 0501 - Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.
13094989 Lozano García, María Raquel. 0901 - Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.

2856350 Madroñero Cuevas, María Concepción. 2401 - Hospital El Bierzo. Ponferrada. León.
50280497 Marcos Navarrete, Francisco de Asís. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.
10557793 Mariño Fernández, María Balbina. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
37678109 Martín Alvarado, Miguél Ángel. 1901 - Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.

7440218 Martín Clemente, Gabriel. 1003 - Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.
5621234 Martín Espartero, Rafael Javier. 1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

12710971 Martín Mañas, Julio Jesús. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
26454679 Martín Roncero, Alicia. 2819 - Hospital Virgen de la Torre. Madrid. Madrid.

8800326 Martínez Albarrán, Ana Isabel. 1009 - Hospital Campo Arañuelo. Navalmoral de la 
Mata.

Cáceres.

16504522 Martínez Beitia, José Ramón. 2601 - Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
1107596 Martínez Bermudez, María del Rosario. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.

30562827 Martínez de Pancorbo González, María 
del Carmen.

2872 - Hospital de la Princesa. Madrid. Madrid.

7827012 Martínez Moreno, María Sagrario. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.
10181908 Mateos del Riego, Isabel. 3701 - Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
33502469 Mattos Antelo, Juan Carlos. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.
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6197341 Mayorga Campo, Fernando Procopio. 1313 - Complejo Hospitalario la Mancha Centro. Alcázar San Juan. Ciudad Real.
50685142 Merchante Medina, Alfonso. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

16243423 Mesonero Rodríguez, Juan Carlos. 1003 - Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.
35001162 Montserrat Capella, María Dolores. 2846 - Hospital Puerta de Hierro. Madrid. Madrid.

4551335 Mora Gascón, Gloria. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
5361091 Moreno González, Ángel. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.

39833226 Moreno Vernis, Miguél. 5001 - Hospital Universitario Miguél Servet. Zaragoza. Zaragoza.
16532806 Negueruela Sainz, María José. 0607 - Hospital Don Benito-Villanueva de la Serena. Don Benito. Badajoz.

6979284 Ortega Lucas, Juan Enrique. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
1899822 Ortiz del Pozo, Pedro Ángel. 2857 - Hospital Príncipe Asturias. Alcalá de Henares. Madrid.

12359049 Otero Redondo, María Concepción. 2403 - Complejo Hospitalario de León. León. León.
1921235 Parras Partido, María Paz. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.

11713853 Peña Frades, José Ramón de la. 4901 - Hospital Virgen de la Concha. Zamora. Zamora.
74424443 Picazo Córdoba, Román. 3001 - Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
17208195 Pino Jiménez, María Dolores del. 5071 - Hospital Clínico Universitario Lozano 

Blesa.
Zaragoza. Zaragoza.

6954062 Piñas Trejo, Basilio. 1001 - Complejo Hospitalario de Cáceres. Cáceres. Cáceres.
46113594 Pons Oleo, José María. 0704 - Hospital Verge del Toro. Mahón. Baleares.

2088211 Portillo del Olmo, Juan Ramón. 5001 - Hospital Universitario Miguél Servet. Zaragoza. Zaragoza.
50040449 Ramos Martín-Vegue, Arturo José. 2846 - Hospital Puerta de Hierro. Madrid. Madrid.
13903092 Riva Jiménez, Isabel de la. 2856 - Hospital Severo Ochoa. Leganés. Madrid.
50676014 Rivero Cuadrado, Agustín. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.
71622299 Roces Fernández, Ana María Pilar. 3310 - Hospital Valle del Nalón. Riaño-Langreo. Asturias.
45065954 Rocher Torres, María Inmaculada. 5171 - Hospital de Ceuta. Ceuta. Ceuta.
22458077 Rodenas Checa, Julio Jesús. 3001 - Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.

7834555 Rodríguez Manzano, María Pilar. 2855 - Complejo Hospitalario de Móstoles. Móstoles. Madrid.
12236655 Rodríguez Marcos, María Mercedes. 1313 - Complejo Hospitalario la Mancha Centro. Alcázar San Juan. Ciudad Real.
50303388 Rodríguez Rumayor, Gema. 4501 - Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.

7829367 Rodríguez Sierra, Lorenzo Pedro. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
12244314 Rojo Roldán, Fernando. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
17158763 Romero Cuenca, Fructuoso. 5009 - Hospital Geríatrico San Jorge. Zaragoza. Zaragoza.

1096471 Romero Gutiérrez, Arturo. 4501 - Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.
13088456 Romo Gil, José M. 3401 - Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
71693183 Rozas Gurbindo, María Fernanda. 3306 - Hospital Álvarez Buylla. Mieres. Asturias.

3786207 Rubio Flores, María Juliana. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.
2705069 Ruiz Cardaba, María Luisa. 0610 - Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.

40867568 Rullo Valls, Carmen. 0706 - Hospital Can Misses. Ibiza. Baleares.
18897163 Saborit Oliver, Ramón. 4401 - Hospital General Obispo Polanco. Teruel. Teruel.
26457022 Salido Campos, María del Carmen. 2857 - Hospital Príncipe Asturias. Alcalá de Henares. Madrid.

6975184 Sánchez García, José Antonio. 1010 - Hospital Ciudad de Coria. Coria. Cáceres.
17153572 Sánchez Pardo, Antonio. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
12320554 Sánchez Sánchez, Ana Teresa. 4707 - Hospital Comarcal de Medina del Campo. Medina del Campo. Valladolid.

6533633 Sánchez Sánchez, Miguél Ángel. 0501 - Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.
7823489 Santos Jiménez, María Teresa. 3701 - Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.

12361385 Sanz Bachiller, Teresa. 4707 - Hospital Comarcal de Medina del Campo. Medina del Campo. Valladolid.
9259544 Sanz Guadarrama, Candelas. 4707 - Hospital Comarcal de Medina del Campo. Medina del Campo. Valladolid.

17857786 Sanz Lacruz, Juan Carlos. 5071 - Hospital Clínico Universitario Lozano 
Blesa.

Zaragoza. Zaragoza.

35440568 Sañudo García, Soledad. 4701 - Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
13076971 Sendino García, María del Mar. 4901 - Hospital Virgen de la Concha. Zamora. Zamora.
28660209 Serda Rico, M. del Carmen. 1001 - Complejo Hospitalario de Cáceres. Cáceres. Cáceres.

6965919 Silos Muñoz, José Luis. 1001 - Complejo Hospitalario de Cáceres. Cáceres. Cáceres.
9165945 Silva Gajardo, Tomas. 2870 - Hospital Carlos III. Madrid. Madrid.

36006603 Sobrino Moran, Francisco Javier. 2846 - Hospital Puerta de Hierro. Madrid. Madrid.
11391597 Solis Camino, Pedro. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
13896020 Sordo González, Miguél. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
16241498 Soria Milla, Miguél Ángel. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.
22717422 Tamayo Canillas, María Luisa. 3307 - Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
17696869 Trullenque Uruen, Joaquín. 4401 - Hospital General Obispo Polanco. Teruel. Teruel.
15947819 Ucar Corral, Emilio. 4001 - Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.
15827721 Urralburu Tainta, José Julián. 5017 - Hospital Ernest Lluch Martín. Calatayud. Zaragoza.

8794580 Valencia Megias, Teodoro Manuel. 0618 - Hospital de Llerena. Llerena. Badajoz.
689357 Valladolid Ostiategui, Natividad. 2601 - Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.

6963450 Valverde Merino, Martín. 1001 - Complejo Hospitalario de Cáceres. Cáceres. Cáceres.
1921302 Vara Lorenzo, Ana María. 2852 - Hospital Universitario de Getafe. Getafe. Madrid.

13701732 Vega Luengo, María Ángela. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.
42989144 Veny Femenias, Juan Francisco. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.
16788415 Vera Asensio, Sara. 4201 - Hospital General de Soria. Soria. Soria.

5616905 Vera Ruiz, Francisco Manuel. 1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
21980983 Vidal González, Alicia. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.

9264154 Vidal Sanz, Juan María. 4701 - Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
3085800 Vilchez Perdigón, María Carmen. 1901 - Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.

17863094 Zapatero González, María Dolores. 5001 - Hospital Universitario Miguél Servet. Zaragoza. Zaragoza.
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